
GSPublisherEngine 893.0.0.100

19 977

31
 2

20
10

 5
10

20
 7

10
3 

81
3

22 010

14 ap

+6,9

+5,2

+4,9

+4,6

LUISKA YLÖS

HISSI

LU
IS

KA
 K

AU
PP

AK
ES

KU
KS

EN
 A

U
TO

H
AL

LI
IN

+4,6 1:20

1:10

1:20

4.925

5.078

5.012

4.868

4.755

5.157
5.233

5.214

5.240
5.201 5.220

LUISKA ALAS

1
2

3
4

5

6

7

8
9

10
11

12
13

14

99B
pekka.salmi@ark.inet.fi

94100 KEMIKESKUSPUISTOKATU 2

ARKKITEHTITOIMISTO PEKKA SALMI

040 5808806

19/14

Työn numero Piirustuksen numero

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Mittakaavat

Juokseva n:oViranomaisen arkistointimerkintöjä vartenTila/Rn:oKaup.osa/Kylä Kortteli/Tontti

Rakennuskohde

Rakennustoimenpide

Pekka Salmi  arkkitehti SAFA Suunnitteluala

UUDISRAKENNUS

95400 TORNIO
1:200ASEMAPIIRUSTUS

PÄÄPIIRUSTUS

ARK
14.10.2016

200

ASUNNOT  (3-8. krs)

2 H+KK+S 44,5m2 10kpl

2 H+KK+ALK+S 51,5m2 5kpl

3 H+K+S 5kpl
77m2 5kpl

82m2 2kpl

445m2

257,5m2

385m2

164m2

YHT 46kpl

5156,5m2KERROSALA

5001,5m2KERROSALA 25cm SEINÄPAKSUUDELLA

8237m2BRUTTOALA
27520m3RAKENNUSTILAVUUS

2200m2TONTIN PINTA-ALA
5000m2RAKENNUSOIKEUS

73kplAUTOPAIKAT AUTOHALLEISSA

KERROSLUKU 8

S1-LUOKAN VÄESTÖNSUOJA  141 HENGELLE

ASUNNOISSA KONEELLINEN TULO- JA POISTOILMANVAIHTO LÄMMÖN TALTEENOTOLLA
ASUNNOT VARUSTETAAN SÄHKÖVERKKOON LIITETYILLÄ PALOVAROITTIMILLA

Tu Tuija
Us Unkarinsyreeni
Na Norjanangervo

Mv Mongolian vaahtera
Rpa Rusopajuangervo

Peh Pensashanhikki

Vm Vuorimänty

72,5m2 362,5m2

3149m2

LoistoangervoLa

2 H+KK+S 48m2 4kpl 192m2

2 H+KK+ALK+S 53m2 2kpl 106m2

80,5m2 4kpl 322m2

82,5m2 1kpl 82,5m2

187m2 2kpl 374m2

2kpl81,5m2 163m2

PylväshaapaPh

+5,30 1.krs
+9,30 2.krs
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Ph 3

Us 5
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nurm

laat

laat

laat laat

Tu

Tu

Vm

Vm

Vm

Na 3

La 8

Na 4

Mv 3

Peh 3

Rpa La 7

Na 2

Saniainen saviruukussaSa

Sa 2Rpa 2

Vm

Ulkoiluvälinevarasto-jätetila 90m2

KERROSALA 25cm YHTEENSÄ 5091,5m2

Ulkoiluvälinevarasto-jätetila 90m2

KERROSALA  YHTEENSÄ 5246,5m2

PALOLUOKKA P1

AS. OY TORNION JOPPARIN KULMA

107m22kpl2 H+KK+ALK+S 53,5m2

54m21kpl2 H+KK+ALK+S 54m2

3 H+K+S
3 H+K+S
3 H+K+S
3 H+K+S
3 H+K+S

5 H+K+S

TOIMISTOHUONEISTOT  (2. krs)

1kpl536m2 536m2

LIIKEHUONEISTOT  (1. krs)

1kpl334,5m2 334,5m2

1kpl208,5m2 208,5m2

543m22kplYHT

AUTOPAIKAT PIHAKANNELLA 14kpl

HUONEISTOALA  YHT. 4257m2

hl

porrash

Tu
Tu

Tu

Vm3

Na 5

Autohallien
iv-koneh

Mv 3

1kpl39m2 29m2

565m22kplYHT

ALEMPI AUTOHALLI VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA PALONSAMMUTUSJÄRJESTELMÄLLÄ
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134,5m2 1kpl 134,5m24 H+K+S
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A     TONTIN RAJAMERKINNÄT LISÄTTY
       ÄÄNENERISTYSVAATIMUKSEN TÄYTTYMINEN LISÄTTY 22.11.2016

RAKENNUKSEN ULKOSEINÄT IKKUNOINEEN JA OVINEEN TÄYTTÄVÄT
ASEMAKAAVASSA VAADITTAVAN 35dBA:N ÄÄNENERISTYSVAATIMUKSEN

B     ULKOSEINIEN RAKENNETYYPIT MUUTETTU 13.12.2016

LÄNSIRANTA  2


